2023 年１月 31 日

お客様各位

株式会社ピーシーシー

〒802-0976 福岡県北九州市小倉南区南方 1-9-9

TEL 093-965-1477 FAX 093-965-1488

リライト式カード生産終了のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社「スタディポイント」をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、リライト式カード（白濁発色）につきまして、カード製造メーカーより「本品種の需要が

大幅に減少している事から販売を終了する」との通達がありました。

つきましては、スタディポイントVer4対応の非接触型（ICカード、QRカード）カードに変更す

るか、ご利用年分のカードを確保して頂きますようお願い申し上げます。

恐縮ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、最終販売時期につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品 リライトカード白濁発色（書換部分が銀色のカード）

2.スケジュール 最終生産予定：2023年12月末

3.最終販売時期

オリジナルカード・・・2023年12月まで。

（共通カードに変更可能です）

共通カード・・・2026年12月まで

※在庫がなくなり次第早期終了となる場合があります。

以上